
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “CENNI-MARCONI”
Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) - Tel. 0974 4392 Codice Fiscale Istituto: 84000780654
e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it - www.iiscennimarconi.edu.it

Codici Istituto IIS: SAIS06400E-  CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016 

data e protocollo come da segnatura All’albo
AL SITO WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n.89 del 21 maggio 2024 con cui è stata indetta la procedura
di  aggiornamento  delle   graduatorie  di  Circolo  e  d’Istituto  di  terza  fascia   del
personale ATA per  il triennio 2024/2027 pubblicato in data 29/05/2024 ; 

VISTA la nota del MIUR –Ufficio Scolastico Regionale per la Campania –Ufficio X –Ambito
Territoriale per la provincia di Salerno prot.n. 20752 del 29.08.2024 avente per oggetto
Pubblicazione  graduatorie  provvisorie  di  Circolo  e  d’Istituto  di  terza  fascia  del
personale ATA  valide per il triennio scolastico 2024/2025 –2025/2026 -2026/2027

DECRETA

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^
fascia del personale ATA valide per il triennio scolastico  2024/2025 –2025/2026 -2026/2027  per il
conferimento di contratti a tempo determinato. 
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e
sensibili. 

Si ricorda, altresì, quanto stabilito dall’art. 8 commi 1 e 2 “1. Avverso l’esclusione dalla
procedura,  nonché avverso  le  graduatorie,  è  ammesso reclamo al  dirigente  della  Istituzione
Scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10
giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre
richiesta di correzione di errori materiali”.

Si ribadisce,  infine,  che gli  aspiranti,  attraverso il  sito del MIM Istanze On Line,  possono
visualizzare il punteggio loro attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste.

 

 Il Dirigente Scolastico
  prof. Nicola Iavarone
firma autografa omessa ai
sensi della normativa sul CAD e smi

AA G.C.

pagina 1 di 1

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

53
96

 -
 2

9/
08

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

mailto:SAIS06400E@istruzione.gov.it

